C00225

1

JOÃO LISBOA - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Sexta, 05 de Abril de 2024 ANO: 7 I Nº 927

ISSN 2764-3115

( lwlia ck (; ahinl'll' do Prl'ldto

PORTARIA

PORTARIA Nº 098/2024

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA,

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais que

lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município art. 67.

RESOLVE: Art.1°. Exonerar- RAIMUNDO DE

SOUSA SOARES NETO- Secretário de Agricultura e

Produção. Art.2º. Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação nos placares da Prefeitura de João Lisboa.

Gabinete do Prefeito Municipal de João Lisboa, Estado do

-, Maranhão em 04 de abril de 2024, 203º ano da

Independência e 136º da República. VILSON

SOARES FERREIRA LIMA Prefeito Municipal

Publicado por: Francisco Gomes Vieira Dias

Código identificador: wd0dqefyfq420240405 l 50434

PORTARIA Nº 099/2024

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA,

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais que

lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município art. 67.

RESOLVE: Art.1°. Exonerar- CICERA

RODRIGUES DE SOUSA CUNHA - Ordenador de

Despesas do Fundo Municipal de Saúde e Coordenador do

FMS. Art.2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação nos placares da Prefeitura de João Lisboa.

Gabinete do Prefeito Municipal de João Lisboa, Estado do

Maranhão em 04 de abril de 2024, 203º ano da

independência e 136º da República. VILSON

SOARES FERREIRA LIMA Prefeito Municipal
Publicado por: Francisco Gomes Vieira Dias

Código identificador. nxq8qcrxjj20240405150422

PORTARIA Nº 100/2024

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE JOÃO LISBOA,

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais que

lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município art. 67.
RESOLVE: An.l º . Exonerar- CICERA

RODRIGUES DE SOUSA CUNHA - Secretário e

Ordenador Municipal de Saúde. Art.2º. Esta portaria entra

em vigor na data de sua publicação nos placares da

Prefeitura de João Lisboa. Gabinete do Prefeito Municipal

de João Lisboa, Estado do Maranhão em 04 de abril de

2024, 203º ano da Independência e 136º da República.

VILSON SOARES FERREIRA LIMA Prefeito Municipal

Publicado por: Francisco Gomes Vieira Dias

Código identificador: sx8r I uvxesy20240405 l 504 l 8

Comissão Pl·rm:llll'llk ck Licita~·ão (( PI.)

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico nº 011/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRA TO DO CONTRA TO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº OI 1 /2024 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL

CONTRATADO:

DE JOÃO LISBOA

CITODIAGNOSTICOS

LABORA TO RIO DE CITOLOGIA E ANÁLISES

CLÍNICAS L TOA. OBJETO: Prestação de serviços de

exames laboratoriais e análises clínicas para o atendimento

dos usuários do Sistema Único de Saúde - SUS.

VIGÊNCIA: 12 meses. VALOR: R$ 142.446,00 (cento e

quarenta e dois mil, quatrocentos e quarenta e seis reais).

REGÊNCIA: Lei nº 14.133/21. Dotação Orçamentária:

I0.302.0003.2-070 - Atendimento de Média e Alta

Complexidade Ambulatorial e Hospitalar 3.3.90.39 -

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. João Lisboa

(MA), 03 de abril de 2024. CÍCERA RODRIGUES DE

SOUSA CUNHA - Secretária Municipal de Saúde.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: $8oMs849f7rU

iJ Assinado Eletronicamente,Com Certlfi.cado Padrio !CP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória Nº 2.200-2, de 2001 1 garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 2/.